ایسنا: ستاد برگزاری نماز عید فطر تهران اعلام کرد: مراسم باشکوه اقامه نماز عید سعید فطر تهران به امامت رهبر معظم انقلاب و در مصلاي امام خميني (ره) برگزار می‌شود. بنابر اعلام این ستاد، درهای مصلا از ساعت ۴:۳۰ صبح باز می‌شود و مصلا از...

صفحه ۲

دوشنبه ۱۳ خرداد ۱۳۹۸ • ۲۸ رمضان ۱۴۴۰ • ۲ ژوئن ۲۰۱۹

ضمن گرامیداشت سالروز ارتحال امام خمینی (ره)
عید سید فطر را به عموم مسلمین تبریک عرض می‌کنیم

روحانی در دیدار با ورزشکاران و قهرمانان ملی:
اگر با احترام سر میز بنشینند
اهل منطق و مذاکره‌ایم